
Glazunov tuli Suomessa tunnetuksi ennen kaikkea vuonna 
1973 maalaamastaan presidentin muotokuvasta. Glazunovin 
malleina olivat myös monet muut suomalaiset merkkihen-
kilöt, kuten Armi Ratia ja Johannes Virolainen samoin kuin 
useat talous- ja kulttuurielämän vaikuttajat ja heidän 
läheisensä. ETYK-vuonna 1975 Glazunov saapui jälleen näyt-
tävästi Helsinkiin Taidehallissa järjestetyn laajan ja suuren 
yleisösuosion saavuttaneen näyttelyn yhteydessä. Vierailunsa 
aikana hän toteutti useita muotokuvia. Glazunovin toinen 
laaja yksityisnäyttely nähtiin Suomessa vuodenvaihteessa 
1980-81 Helsingin Taidetalossa.

Ilja Glazunov on luonut kansainvälisen uran muotokuva-
maalarina. Hänen malleihinsa lukeutuvat mm. Intian pää-
ministeri Indira Gandhi, Ruotsin kuningas Kaarle XVI Kustaa, 
Kuuban presidentti Fidel Castro ja paavi Johannes Paavali II. 
Kiasman kokoama näyttely sisältää pääosin suomalaisista 
yksityiskokoelmista lainattuja Glazunovin maalauksia, joista 
monet ovat ensi kertaa julkisesti esillä. Mukana on runsaasti 
myös aikakautta taustoittavaa dokumenttimateriaalia. Näyt-
telyvuonna taiteilija Glazunov täyttää 80 vuotta ja presidentti 
Kekkosen syntymästä tulee kuluneeksi 110 vuotta.

Koska Presidentti Kekkonen hiihti ja kalasti sekä piti konstailemattomasta ruuasta, Tornin 
menu on valikoima herkkuja Presidentti Kekkosen omista suosikkiraaka-aineista ja 70-luvun 
hengen mukaisista antimista. 

ILJA GLAZUNOV JA SUOMI 
Näyttely lähestyy presidentti Urho Kekkosen ajan Suomea mielen-
kiintoisen taidemaailman ilmiön kautta. Neuvostoliittolaisen taide-
maalarin Ilja Glazunovin rooli presidentin ”hovimaalarina” herätti 
laajaa huomiota 1970-luvun Suomessa.  

ILJA GLAZUNOV JA
SUOMI -MENU

Graavia siikaa, lohta lasimestarin tapaan,
savuahvenia, katajanmarjasilakkaa sekä
sinappikastiketta ja varhaisperunoita

Härän Entrecôte, varhaisperuna-sipulipaistosta
ja piparjuuri-persja piparjuuri-persiljavoi

Tuoreita marjoja ja vaniljajäätelöä

 49 €     norm. 53 €

sisältäen lipun Kiasman näyttelyyn

VIINISUOSITUS

Pinot Blanc Mise du Printemps 2009
9.60 € / 12cl Domaine Josmeyer, Alsace

Valserrano Finca Monteviejo 2005  13.20 € /12cl
Bodegas de la Marquesa, Rioja

Moscato d̀Asti  2008  7 € /8cl
CeCeretto, Piemonte, Italia
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